
                                                                                 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «18» 

 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 1 του Ν.Δ. 132/74 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 12 του 

Ν. 2448/96, από τους: 

 

      α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

      β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

      γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη Π.Ν. Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

      δ. Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 

 

      ε. Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη  ΓΕΠΣ – Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγό) 

 

    στ. Αντιστράτηγο Αντώνιο Νομικό Α΄Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

 
 
ως μέλη, και τον Τχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 3/2017 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 1-11-

2017 και αφού έλαβε υπόψη: 
 
        (1) Αρ. Πρωτ. 31/26 Φεβ 87/Απόφαση Κοινοτικού Συμβουλίου Κεφάλου 

Δήμου Κω 

        (2) Αρ. Πρωτ. 1302/10 Απρ 87/Νομαρχία Δωδεκανήσου Επαρχείου Κω 

        (3) Υπ’ αριθμ. 15974/27 Ιουλ 88/Συμβόλαιο 

        (4) Το από 5 Οκτ 88/Πρωτόκολλο Παράδοσης – Παραλαβής 

        (5) Επιστολή του κ. Νικολάου Ζαχαριά 

        (6) Φ.900/129/114999/Σ.1229/21 Απρ 17/80 ΑΔΤΕ «ΚΩΣ»/4
ο
 ΕΓ 

        (7) Φ.913.4/3/103059/Σ.2472/28 Απρ 17/ΑΣΔΕΝ/ΔΥΔΜ/ΤΜ. ΥΠΟΔ. 

        (8) Φ.900/114/532858/Σ.1771/17 Μαϊ 17/ΓΕΣ/Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ/ ΔΝΣΗ Γ2  

(ΔΥΠΠΕ)                                                                                         

 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Αποδέχεται την αποδέσμευση, της παραχωρηθείσας από την Κοινότητα 

Κεφάλου (νυν Δήμος Κω) στο ΤΕΘΑ έκτασης εμβ. 42.000 τ.μ., καθόσον αυτή δεν 
αναγκαιεί πλέον, στη Στρατιωτική Υπηρεσία. 
 

ΑΔΑ: Ω77ΦΟΡΛΦ-Κ4Τ



 2 

        3. Εξουσιοδοτεί το Δντή ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

        4. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ  

 ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

Ακριβές Αντίγραφο  

  

 ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ Π.Ν. 

  

Νικόλαος Γεραρχάκης  

Ανχης(ΜΧ) γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

  

  

 δ. ΓΕΠΣ – Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

  

  

 ε. Α΄ ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 

  

 

ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 
 

 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω77ΦΟΡΛΦ-Κ4Τ


		2017-11-03T08:57:11+0200
	Athens




